
LENDA Janar/Shkurt Qershor Shtator ORA

Teknologjia B.P. të çelikut 5.02 5.06 5.09 11°°

Metalurgjia fizike 12.02 13.06 19.09 11°°

Metodologjia e punës kërkimore 14.02 12.06 8.09 11°°

Metalurgjia e metaleve me ngjyre II 20.02 18.06 18.09 11°°

Mbrotjtja e Mjedisit 20.02 11.06 16.09 11°°

Materialet Metalike 13.02 6.06 11.09 11°°

Furrat Metalurgjike 10.02 9.06 8.09 11°°

Analiza kimike me metoda fizike 20.02 23.06 11.09 11°°

Ferrolegurat 11.02 20.06 15.09 11°°

Operacionet metalurgjike 13.02 19.06 18.09 11°°

Metalurgjia e metaleve me ngjyre II 24.02 25.06 25.09 11°°

Materialet dhe civilizimet 27.02 27.06 5.09 11°°

Verejtje:  Orari i provimeve mund të ndryshohet vetëm në marrëveshje me Prodekanin për mësim.

 Shefi i Departamentit

Ass. Dr.sc. Bastri Zeka
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